FUNDAÇÃO	UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SÃO	CARLOS
PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM	CONSERVAÇÃO	E	SUSTENTABILIDADE	-	PPGCS/CCN

Rod.	Lauri	Simões	de	Barros	km	12	-	SP-189,	s/nº,	-	Bairro	Aracaçu,	Buri/SP,	CEP	18290-000
Telefone:	(15)	32569052	-	http://www.ufscar.br

Ofício	nº	4/2025/PPGCS/CCN
Buri,	29	de	janeiro	de	2025.

EDITAL	Nº	01/2024	-	PROCESSO	SELETIVO	PARA	O	MESTRADO	INGRESSO	2025

Projetos	de	Pesquisa	aprovados	na	fase	eliminatória	do	processo	de	Seleção	para	o	Mestrado	Edital	Nº	01/2024.

CPF Nota	Projeto
399.***.***73 5,30
348.***.***63 5,60
438.***.***35 5,63
739.***.***53 6,25
467.***.***21 6,25
46.***.***13 6,25
266.***.***47 6,50
155.***.***63 6,75
286.***.***94 6,75
339.***.***80 6,90
439.***.***29 7,25
377.***.***27 7,35
303.***.***42 7,35
395.***.***73 7,40
302.***.***07 7,60
B03.***.***652 7,65
349.***.***65 8,05
457.***.***33 8,15
222.***.***02 8,20
402.***.***61 8,25
311.***.***51 8,28
167.***.***56 8,40
374.***.***59 8,60
430.***.***18 8,63
100.***.***776 8,65
462.***.***05 8,65
308.***.***28 8,85
420.***.***47 9,00
379.***.***01 9,15
20.***.***46M 9,15
479.***.***16 9,20
437.***.***70 9,20
453.***.***05 9,33
450.***.***90 9,35
938.***.***15 9,60

Projetos	de	Pesquisa	reprovados	na	fase	eliminatória	do	processo	de	Seleção	para	o	Mestrado	Edital	Nº	01/2024.

CPF Nota	Projeto
Ofício 4 (1727284)         SEI 23112.001560/2025-86 / pg. 1

439.***.***94 4,00
375.***.***58 4,90

Atenciosamente,
Prof.	Dr.	Alexandre	Camargo	Martensen
Vice-coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Conservação	e	Sustentabilidade

Documento	assinado	eletronicamente	por	Alexandre	Camargo	Martensen,	Vice-Coordenador(a),	em
29/01/2025,	às	17:49,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do	Decreto	nº	8.539,	de
8	de	outubro	de	2015.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ufscar.br/autenticacao,	informando	o	código
verificador	1727284	e	o	código	CRC	8C9B15DF.

Referência:	Caso	responda	a	este	documento,	indicar	expressamente	o	Processo	nº
23112.001560/2025-86 SEI	nº	1727284

Modelo	de	Documento:		Ofício,	versão	de	02/Agosto/2019

Ofício 4 (1727284)         SEI 23112.001560/2025-86 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1727284&crc=8C9B15DF

	Ofício 4 (1727284)